Nome

Junaida Mendes Serra
Roseli de Franca Souza
Abigail Nascimento Pereira
Jullie Anne Nunes da Silva
Dhieny Silva Rocha

Ivan Santana dos Santos
Elizabethe Martins da Silva
Iramayra de Moura

Nome

Matheus Guilherme Melo de Souza

Nome

Marcio Jose da Silva Araujo

Nome

Irlen Maycon Pereira da Silva Paiva

Nome

Daniel de Araujo Barbosa Marques
Sabrina Eduarda Araujo Muniz

Nome
Anderson Cesario

Nome

Lucas Silva de Araujo

CPF

029.885.562-37
026.459.992-63
034.888.252-13
040.571.862-47
035.437.952-60
595.454.612-68
483.662.692-72
028.085.232-03

CPF
028.779.422-95

CPF
528.007.172-20

CPF
006.937.601-84

CPF

959.077.262-53
023.966.542-25

CPF
018.191.832-38

CPF
046.455.792-58
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RELAGAO DOS CLASSIFICADOS NA 12 CHAMADA
CAMPUS UNIVERSITARIO DE RIO BRANCO

Modalidade de

inscricdo
L10
L14
L1
L1
L2
L5
L5
L6

Modalidade de

inscricdo
L6

Modalidade de

inscricdo
L2

Modalidade de

inscricdo
L5

Modalidade de

inscricdo
A0
A0

Modalidade de

inscricao
L6

CAMPUS UNIVERSITARIO DE CRUZEIRO DO SUL

Modalidade de

inscricdo
L6

Artes Cénicas: Teatro-Licenciatura

Modalidade de Modalidade de origem
convocacao da vaga

A0 A0

L14 L14

L1 L1

L1 L1

L2 L2

L5 L5

L5 L5

L6 L6

Educagao Fisica-Bacharelado

Modalidade de Modalidade de origem
convocacao da vaga
L6 L6

Educagao Fisica-Licenciatura

Modalidade de Modalidade de origem
convocacao da vaga
A0 A0

Geografia-Licenciatura

Modalidade de Modalidade de origem
convocacao da vaga
L5 L5

Letras - Libras-Licenciatura

Modalidade de Modalidade de origem
convocacao da vaga

A0 A0

A0 A0

Psicologia-Bacharelado

Modalidade de Modalidade de origem
convocacao da vaga
L6 L6

Engenharia Florestal-Bacharelado

Modalidade de Modalidade de origem
convocacao da vaga
L6 L6

ANEXO | - Lista de Convocados na 12 Chamada

Classificacao geral

Classificacao geral
1

Classificacao geral
1

Classificacao geral
1

Classificacao geral

1
2

Classificacao geral
11

Classificacao geral
3

Classificagdo na

modalidade Pontuagdo
1 584,09
1 431,06
1 566,13
2 524,79
1 509,41
1 502,96
2 479,97
1 429,09
Classificacao na ~
modalidade Pontuagdo
1 568,69
Classificacao na ~
modalidade Pontuagdo
1 579,76
Classificacao na ~
modalidade Pontuagdo
1 638,31
Classificacao na .
modalidade Pontuagdo
1 597,54
2 593,2
Classificacao na ~
modalidade Pontuagdo
1 570,87
Classificacao na ~
modalidade Pontuagdo
1 510,8



